
 

 

Info ungdomskonkurranse i pre-o 

20. April 2013 
 

Klasser   Pre-o DH -12 (B-nivå), Pre-o DH 13-16 (A-nivå) og Pre-o Åpen (A-nivå). 

Kart   Revidert  i løypetraseen av Bjørn A. Paulsen 2013. Skala er 1:4000, 2.5m ekv, etter 

    sprintnormen.  Ekstra revidert I postområdene av Martin Jullum 2013. 

Løyper Pre-o DH -12 følger markering og skilter for klasse B, mens Pre-o DH 13-16 og Pre-o 

Åpen følger merker for klasse A. 

Løypelengder   A: 1800m, B: 1400m. Maksimaltid, A: 122min, B: 102 min 

Start:   Første start kl 13.45. 150m å gå fra samlingsplass til start i henhold til kartet nedenfor 

 (Til start = «to start and timed controls»), merket med skilt og plastbånd. 

     

Målgang: Når dere kommer imål stoppes klokka 

og en funksjonær noterer tiden på 

klippekortet deres. Dere får så dette 

tilbake, går videre tilbake gjennom 

arena og opp til tidspostene som er 

forbi starten. 

Tidsposter:  På tidspostene er det 6 skjermer. 

Dere får pekt ut alle skjermene (A-B-

C-D-E-F) og får kartet med et dekke 

over. Når tidtaker sier «Gå!» får dere 

se på kartet og skal så raskt som mulig 

svare den bokstaven dere mener er riktig. (En av skjermene er riktig). Det er kun en 

oppgave og tiden stoppes når du har svart på denne. Maksimaltiden er 45 sekunder for 

klasser med A-nivå og 60 sekunder i klasser med B-nivå. For hver gale svar får dere et 

tillegg i tiden på 60 sekunder. Målestokk på tidspostkartet er 1:2000. Etter tidspostene 

går du tilbake til samlingsplass og levere klippekortet i pre-o-teltet (merket TrailO på 

skissen over.)  

Modellpost: På vei til start er det en modellpost dere kan øve dere på, kart er hengt opp foran disse 

postene. 

Merk 1: For post 5 på A-nivå er det et lite kartutsnitt i målestokk 1:2000. Symbolene og sirkelen 

på originalkartet er i dette området 50% av opprinnelig symbolstørrelse for å bedre 

lesbarheten. 

Merk 2:  Det kan være en del folk og løpere på slutten av løypa – vær fokusert  

Tette skjermer Der skjermene henger tett vil det være rød/hvite band ut fra siktepinnen som viser 

hvilke skjermer som skal telles med til denne oppgaven og hvilke som ikke skal regnes 

med.  

Forbudte områder Det er lov å bruke alle stier og veier på kartet som ikke har et kryss over seg. Der det er 

en strek over stien/veien så kan man gå fram til denne streken, men ikke lenger. 

Falske poster I klasser med nivå A kan det finnes falske poster (altså at ingen av skjermene henger 

riktig) 

Premier: Deltakerpremie kan hentes når man leverer klippekortet ved målgang. 

 

 

ALLE ANBEFALES Å LESE DOKUMENTET PRE-O FOR O-LØPERE: SLIK GÅR PRE-O TIL FØR DE DELTAR 

 

http://norwegianspring.no/dok/2013/Pre-o_for_o-l%C3%B8pere_slik_g%C3%A5r_pre-o_til.pdf

